06/02/2026
HORA: 10:00 hs.
OBJETO: “Contratación de servicio de limpieza para el HOSPITAL DE
VENADO TUERTO DE LA PROVINCIA DE SANTA FE. “DR. ALEJAN-
DRO GUTIERREZ”, por el período de seis meses.
FORMA DE PAGO: 90 DIAS F/FACTURA
IMPUTACIÓN PREVENTIVA: $195.000.000,00 - (Pesos ciento noventa
y cinco millones con 00/100)
PLIEGO A DISPOSICIÓN EN: www. Santafe.gov.ar (compras) y Oficina
de Compras, Suministros y Patrimonio del Hospital Dr. Alejandro Gutié-
rrez. T.E.: 03462- 405900 Int. 18286. Horario: 7:00 hs. a 12:30hs.
VALOR DEL PLIEGO: sin cargo

S/C 48089 Ene.

[...]

Los pliegos podrán ser adquiridos en la Comuna de
Humboldt, sito en Av. San Martin 1604 de la localidad de Humboldt, De-
partamento Las Colonias, Provincia de Santa Fe, en días hábiles de
07:00 a 13:00 horas, hasta las 09:30 horas del día 30 de Enero de 2026.
Presupuesto Oficial: $18.000.000 (pesos dieciocho millones)
Valor del Pliego: $ 40.000.-
Consultas E-mail: comuna.humboldt@gmail.com / Consultas Tel: 03496
480113
Presentación de las Ofertas: Hasta las 10:00 hs. del día 30 de Enero de
2026.
Apertura de Ofertas: 30 de Enero de 2026 a las 10:30hs.
Lugar: Comuna de Humboldt, Av.

[...]

13899 por el cual se fijan como valor para la unidad fija -UF- el equiva-
lente al cincuenta por ciento (50%) del menor precio de venta al público
de un litro de nafta especial en las estaciones de servicios YPF del Au-
tomóvil Club Argentino, se fija el siguiente valor para la unidad fija (UF):

1UF= $ 866,50 (OCHOCIENTOS SESENTA Y SEIS PESOS CON CIN-
CUENTA CENTAVOS).
LEY PROVINCIAL N.º 13899- ARTÍCULO 1 - "Modificase el artículo 26 de
la ley N° 13169, el que quedará redactado de la siguiente manera: Artí-
culo 26.- Multas. El valor de la multa se determina en unidades fijas de-
nominadas UF, cada una de las cuales equivale al cincuenta por ciento

[...]

Sistema de Revisión Técnica Vehicular Obligatoria, por el cual se fijan
como valores para la U.F. el equivalente al precio de venta al público de
un litro de nafta especial en las estaciones de servicio YPF del Automó-
vil Club Argentino, se fija el siguiente valor:
1 UF = $ 1733,00 (MIL SETECIENTOS TREINTA Y TRES PESOS CON
CERO CENTAVOS)
Asimismo, a los efectos de la determinación de los valores de multas

que fueran establecidos en unidades fijas equivalentes al valor del litro de
gas oil ultra diesel; se fija el siguiente valor:
1 UF = $ 1910,00 (MIL NOVECIENTOS DIEZ PESOS CON CERO CEN-

[...]

reducción del capital social, debiendo en consecuencia modificarse el ar-
tículo mencionado, el cual quedará redactado de la siguiente manera:
«CUARTA, CAPITAL: El capital social se fija en la suma de DOSCIEN-
TOS SESENTA Y DOS MIL QUINIENTOS PESOS ($262.500.-) dividido
en dos
mil seiscientos veinticinco (2625) cuotas de cien pesos ($100.) cada una
que los socios suscriben de. la siguiente manera: La Sra. SABRINA
NILDA BITETTI la suma de ochenta y siete mil quinientos pesos
($87.500.-) que representan ochocientas setenta y cinco cuotas; La Sra.
MARIELA NOEMI FLUXA la suma de ochenta y siete mil quinientos pesos
($87.500.-) que representan ochocientas setenta y cinco cuotas; y la Sra.
PAULA LEYLEN ZULIANI la suma de ochenta y siete mil quinientos pesos
($87.500.-) que representan ochocientas setenta y cinco cuotas”. Lo que
sometido a consideración resulta aprobado por unanimidad.
2) En la ciudad de Funes, provincia de Santa Fe, a los 05 días del mes
de noviembre de 2024, se reúnen los socios de “SENS FUNES S.R.L.” y,